
種類 業務委託

苅田工場運搬 伊佐工場運搬

（円） 56,100 （円）

伊佐工場運搬

1 辞退

2 56,000

3 51,000 落札

4

5

6

7

8

9

10

　入札第5号

落 札 予 定 者

以下余白

入 札 番 号

入札金額（円）

（有）池内リサイクリング 辞退

入 札 件 名

業 務 の 場 所

業 務 の 概 要

契 約 期 間

一般廃棄物運搬業務

　令和6年４月１日～令和7年３月３１日

　令和6年３月15日 

入札結果公表簿

耳納クリーンステーション　RDF不適物・リサイクル不燃物運搬業務

　うきは市吉井町富永２０１５

朝倉市多々連字松ノ木782番地１

(株)　飛鳥産業

入 札 年 月 日

予 定 価 格

備　　　　　考

44,700

39,000

42,900

備 考

番号 商号又は名称
苅田工場運搬

契 約 金 額

(株)ミュルステーション

(株)　飛鳥産業


